
UCHWAŁA NR IX/81/24 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie przekazania skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 231 Kodeksu postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Bytomiu uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi 
mieszkańca w części dotyczącej zarzutów pod adresem zarządcy budynku 
przy ul. Jagiellońskiej 28 w Bytomiu ZBM – Towarzystwo Budownictwa Społecznego 
sp. z o.o., ul. Kolejowa 2A w Bytomiu, KRS 0000285725, NIP 626-287-34-36 i przekazuje 
skargę do Rady Nadzorczej spółki ZBM – Towarzystwo Budownictwa Społecznego 
sp. z o.o., ul. Kolejowa 2A w Bytomiu, KRS 0000285725, NIP 626-287-34-36 do rozpatrzenia 
według właściwości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bytomiu, 
zobowiązując do przekazania skargi i zawiadomienia skarżącego o jej przekazaniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodnicząca 

Rady Miejskiej 
 
 

Joanna Stępień 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B725AAF2-4A4A-4301-A8E3-7D4A0873DCEA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Bytomiu na posiedzeniu w dniu 
21 października 2024 r. uznała, iż Rada Miejska nie jest organem właściwym 
do rozpatrzenia skargi pana J.K. z dnia 23 września 2024 r. w części dotyczącej zarzutów 
pod adresem zarządcy budynku przy ul. Jagiellońskiej 28. Wobec powyższego, zgodnie 
z art. 231 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572) skarga 
podlega przekazaniu do Rady Nadzorczej spółki ZBM – Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego sp. z o.o., ul. Kolejowa 2A w Bytomiu, KRS 0000285725, NIP 626-287-34-36 
do rozpoznania i załatwienia zgodnie z kompetencjami. 

Rada Miejska w ślad za ustaleniami Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje, że skarga 
pana J.K. w części dotyczącej zarzutów pod adresem zarządcy budynku 
przy ul. Jagiellońskiej 28 podlega przekazaniu do rozpatrzenia przez Radę Nadzorczą spółki 
ZBM – Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o., ul. Kolejowa 2A w Bytomiu, 
KRS 0000285725, NIP 626-287-34-36. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B725AAF2-4A4A-4301-A8E3-7D4A0873DCEA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/81/24 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


